Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм

лэжьыгъэмкIэ, цIыхухэр лэжапIэкIэ къызэгъэпэщынымкIэ, социальнэу хъумэнымкIэ и министерствэ
	[image: image1.emf]
	Къабарты-Малкъар Республиканы

урунуу, иш бла жалчытыу

эм социальный жаны бла
къоруулау министерствосу

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА, ЗАНЯТОСТИ И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНТРУДСОЦЗАЩИТЫ КБР)

ПРИКАЗ № 6-П

	г. Нальчик
	 «20 » января 2016г.

Об утверждении плана проведения

проверок соблюдения

законодательства в сфере закупок
В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 14 апреля 2014 года №64-ПП «О Правилах осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Кабардино-Балкарской Республики» а также приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики от 23.09.2014 г. №143-П «Об утверждении регламента организации и проведения ведомственного контроля в сфере закупок»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить План проведения проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и законодательства Кабардино-Балкарской Республики о контрактной системе в сфере закупок подведомственными учреждениями Министерства труда, занятости и социальной защиты КБР на 2016 год согласно Приложению №1 к настоящему приказу.

2. Отделу  автоматизации  и  информационных  технологий информационно-аналитического департамента (Дажигова В.А.)  опубликовать настоящий приказ на официальном Интернет-сайте министерства.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                              А. Тюбеев

Приказ завизировали:

Заместитель министра

____________________
Р.Р. Ацканов
                     (личная подпись)

Заместитель министра

____________________
Е.В. Романова
                     (личная подпись)

Заместитель министра

___________________
М.Х. Сохроков
                                                                     (личная подпись)
Руководитель финансово-

экономического департамента             ____________________    Ф.М. Куршаева
                                                                     (личная подпись)

Руководитель административно-

правового департамента                       ____________________    А.А. Апажихов
                                                                      (личная подпись)

Руководитель информационно-

аналитического  департамента             ____________________    Л.А. Бекиева
                                                                      (личная подпись)

Начальник отдела

государственной службы и кадров
____________________    С.Р. Уначева

                                                                     (личная подпись)

Начальник отдела

правового обеспечения

           ____________________   А.Х. Тхамокова

                                                                     (личная подпись)

Заведующий сектором по вопросам

противодействия коррупции
           ____________________   А.Б. Ульбашев
                                                                     (личная подпись)

Исп. А. Тетуева
Приложение №1

Утверждено приказом
Министерства труда, занятости и социальной защиты КБР

от «20» января  2016 года № 6-П
ПЛАН

проведения проверок соблюдения законодательства Российской

Федерации и законодательства Кабардино-Балкарской Республики

о контрактной системе в сфере закупок для государственных

нужд Кабардино-Балкарской Республики подведомственными

учреждениями Министерства труда, занятости и социальной защиты  КБР
на 2016 год

	№
	Наименование объекта проверки
	Форма проведения проверки
	Проверяемый период
	Сроки проведения проверки

	Месяц начала проведения проверки
	Продолжительность проверки

(в рабочих днях)

	1
	ГКУ "Прохладненский детский дом-интернат"
	Документарная, выборочная
	2015
	Февраль
	10 дней

	2
	ГКУ "Комплексный центр социального обслуживания населения в Эльбрусском муниципальном районе"
	Документарная, выборочная
	2015
	Март
	5 дней

	3
	ГКУ "Центр социального обслуживания населения в городском округе Нальчик"
	Документарная, выборочная
	2015
	Март
	5 дней

	4
	ГКУ "Нальчикский психоневрологический интернат"
	Документарная, выборочная
	2015
	Апрель
	10 дней

	5
	ГКУ "Специальный дом для одиноких престарелых"
	Документарная, выборочная
	2015
	Апрель
	5 дней

	6
	ГКУ "Центр труда, занятости и социальной защиты Майского района"
	Документарная, выборочная
	2015
	Май
	5 дней

	7
	ГБУ "Республиканский геронтологический реабилитационный центр"
	Документарная, выборочная
	2015
	Май
	10 дней

	8
	ГКУ "Центр труда, занятости и социальной защиты Терского района"
	Документарная, выборочная
	2015
	Июнь
	5 дней

	9
	ГКУ "Базовый республиканский детский социально-реабилитационный центр "Радуга"
	Документарная, выборочная
	2015
	Июль
	10 дней

	10
	ГКУ "Комплексный
центр социального обслуживания населения в Терском муниципальном районе"
	Документарная, выборочная
	2015
	Июль
	5 дней

	11
	ГКУ "Республиканский психоневрологический интернат"
	Документарная, выборочная
	2015
	Август
	10 дней

	12
	ГКУ "Комплексный центр социального обслуживания населения в Майском муниципальном районе"
	Документарная, выборочная
	2015
	Сентябрь
	5 дней

	13
	ГКУ "Нальчикский дом-интернат для престарелых и инвалидов"
	Документарная, выборочная
	2015
	Октябрь
	10 дней

[image: image1.emf]